



РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение Главы Республики Адыгея от 16 июля 2020 года № 148-рг «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей»

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях оптимизации деятельности межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей:

Внести в распоряжение Главы Республики Адыгея от 16 июля 2020 года № 148-рг «О межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2020, № 7; 2021, № 4; 2022, № 1) следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) строку

«Стрикачева С.В.

начальник отдела по делам детей, женщин и семьи Министерства труда и социального развития Республики Адыгея, секретарь межведомственной комиссии»

заменить строками:

«Удычак Б.Ю.

консультант отдела по делам детей, женщин и семьи Министерства труда и социального развития Республики Адыгея, секретарь межведомственной комиссии

Агеева Н.А.

Уполномоченный по правам ребенка в Республике Адыгея»;

б) строку

«Паранук С.Р.

заместитель Министра образования и науки Республики Адыгея»

заменить строкой

«Паранук С.Р.

первый заместитель Министра образования и науки Республики Адыгея»;

в) после строки

«Стельмах С.В. первый заместитель главы администрации муниципального образования «Город Майкоп» (по согласованию)»

дополнить строкой

«Стрикачева С.В. начальник отдела по делам детей, женщин и семьи Министерства труда и социального развития Республики Адыгея»;

2) в приложении № 2:

а) в подпункте 4 пункта 4 слова «Министерство образования и науки Республики Адыгея» заменить словами «Министерство труда и социального развития Республики Адыгея»;

б) в пункте 10 слова «в квартал» заменить словами «в полугодие».

Глава Республики Адыгея



М. Кумпилов

г. Майкоп

15 июня 2022 года

№ 135-рг